TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                                                                                       Cần Giờ, ngày 4 tháng 6 năm 2018
KẾ HOẠCH
Tham quan, nghỉ dưỡng hè 2018
Căn cứ Nghị quyết năm học 2017-2018;

Căn cứ quy chế chi tiêu năm học 2017-2018;
Ban chấp hành Công đoàn phối hợp với chính quyền xây dựng kế hoạch du lịch hè năm học 2017-2018 như sau:
I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:
1. Mục đích:
·  Tạo điều kiện cho Cán bộ, giáo viên, nhân viên có một chuyến tham quan, nghỉ dưỡng sau một năm công tác;
· Tạo điều kiện để mọi người trong tập thể hội đồng sư phạm có thời gian chia sẻ tâm sự, trao đổi thông tin, học tập kinh nghiệm của nhau;

·  Làm tăng tình đoàn kết, gắn bó trong Cán bộ, giáo viên, nhân viên.
2. Yêu cầu:
·  Nghỉ ngơi, vui chơi lành mạnh, tiết kiệm;
·  Học tập kiến thức thực tế.
II. NỘI DUNG THỰC HIỆN
1. Xây dựng kế hoạch:
· Thời gian dự kiến tham quan nghỉ dưỡng: Từ ngày 28/6/2018 đến ngày 30/6/2018.

· Địa điểm tham quan, nghỉ dưỡng: Phan Thiết – Mũi Né – Bầu Trắng
· Dự kiến tour như sau:

Phan Thiết – Mũi Né – Bầu Trắng 3 ngày 2 đêm (từ 28/6/2018 đến 30/6/2018):

- Chương trình trọn gói theo tour giá tiền: 2.080.000đ
- Kinh phí hỗ trợ tham quan, nghỉ dưỡng: mỗi cá nhân trong đơn vị tham gia tham quan được hỗ trợ 1.000.0000đ. Số tiền còn lại cá nhân tự túc. (1.080.000 đ)
2. Tổ chức thực hiện:

Thời gian đăng ký tham quan du lịch hè: từ ngày 05/6/2018 đến ngày 11/6/2018
3. Thành phần ban tổ chức:

· Ông Lê Hữu Hân

Hiệu Trưởng

Trưởng ban

· Bà Huỳnh Thị Tuyết

CT. CĐ

Phó ban TT

· Ông Bùi Minh Hòa

P. CTCĐ

Thành viên

· Bà Lê Thị Thu Quyên

UV. BCHCĐ

Thành viên

· Bà Phạm Thị Kim Liễu
UV. BCHCĐ

Thành viên
· Ông Phạm Văn Trí

UV. BCHCĐ

Thành viên

HIỆU TRƯỞNG

TM. BAN CHẤP HÀNH